
 

Број ____________    
Датум __.__.20___година 

             С Образец бр. 3 
 
До Деканот/продеканот за настава на 
Факултетот за дизајн и технологии на  
мебел и ентериер - Скопје 
 
 
 

БАРАЊЕ 
за продолжување на студиите 

   
од ____________________________________, број на студентско досие _________, 
студент на студиската програма ___________________ 
 
               Ве молам да ми овозможите да ги продолжам прекинатите студии на 
Факултетот за ____________________________________, сметано од ___ семестар од 
учебната ____/___ година на студиската програма _____________________. 
Запишан-а бев на Факултетот во учебната _______ година, а студиите ги 
прекинав на ___________година. 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.  
(студентот го појаснува прекинот на студиите, ако има потреба) 

 Со почит, 
 

Студент 
_________________ 

 
 
Прилог: Индекс, уверение со оценки и 3 уплатници 
 
Не/Се дава согласност 
  
Декан/Продекан за настава 
проф. д-р ______________________________     
 
 
Напомена: Барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверена во студентската архива. 
Во прилог се доставува уплатница за продолжување на прекинати студии на сума од 2000 ден. 
и уплатница за административно регулирање на семестар по активирање на студиите на сума 
од 1000 ден. по семестар. Примач Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, 
с-ка на буџетски корисник 1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, назанака: 
продолжување на прекинатите студии / административно регулирање на семестар по 
активирање на студиите. 


